

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Materiale apa-canal;

Cod si denumire CPV:

09210000-4 Preparate lubrifiante

16320000-4 Masini de cosit

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

31651000-4 Banda izolanta

39800000-0 Produse de curatat si de lustruit

42600000-2 Masini-unelte

44134000-8 Coturi

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane

44165100-5 Furtunuri

44167100-9 Racorduri

44167300-1 Cotituri, profile T si accesorii de tevarie

44212314-3 Flanse pentru conducte

44411000-4 Articole sanitare

44411100-5 Robinete

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 17.10.2025

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: SALAPA EUGENIA I.I.

Localitate: BAIA DE ARAMA, MEHEDINTI

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale apa-canal;

Conditii de livrare: franco depozit furnizor

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

SALAPA EUGENIA I.I.					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei	Litri	10	6,00	60,00
2	Ulei 2T 0,5L	Buc.	1	7,00	7,00
3	Ulei 0,5L	Buc.	1	32,00	32,00
4	Fir trimer	Buc.	7	10,00	70,00
5	Cap fir trimer	Buc.	1	18,00	18,00
6	Disc pentru motocoasa	Buc.	1	15,00	15,00

7	Priza	Buc.	3	9,00	27,00
8	Intrerupator	Buc.	3	9,00	27,00
9	Banda izoliera	Buc.	2	3,00	6,00
10	Banda izoliera	Buc.	1	14,00	14,00
11	Pensula	Buc.	1	6,50	6,50
12	Lant	Kg.	25	18,00	450,00
13	Cot PE 25	Buc.	24	5,00	120,00
14	Cot 1/2 FI	Buc.	2	4,50	9,00
15	Cot 3/4	Buc.	5	8,00	40,00
16	Cot 20	Buc.	1	4,00	4,00
17	Cot 20 FE	Buc.	3	4,50	13,50
18	Cot 25 3/4	Buc.	6	4,00	24,00
19	Cot egal 32	Buc.	1	8,00	8,00
20	Cot Ø110	Buc.	1	8,00	8,00
21	Cot 1"	Buc.	1	10,00	10,00
22	Mufa 20	Buc.	6	3,00	18,00
23	Mufa PE 25	Buc.	7	6,00	42,00
24	Mufa 3/4-1/2	Buc.	3	9,00	27,00
25	Mufa 3/4	Buc.	3	4,00	12,00
26	Mufa 3/4 ZN	Buc.	3	7,00	21,00
27	Mufa 3/2	Buc.	2	5,00	10,00
28	Mufa 3/6	Buc.	1	6,00	6,00
29	Mufa 3/4	Buc.	3	4,00	12,00
30	Mufa gebo 3/4	Buc.	2	55,00	110,00
31	Mufa 32	Buc.	1	8,00	8,00
32	Mufa 32 FI	Buc.	1	5,00	5,00
33	Furtun Ø20	M	16	2,00	32,00
34	Furtun 3/3	M	4	2,50	10,00
35	Furtun 25	M	26	2,00	52,00
36	Reductie 3/4-1/2	Buc.	3	5,00	15,00
37	Reductie	Buc.	2	7,00	14,00
38	Racord flexibil	Buc.	4	14,00	56,00
39	Teu 3/4	Buc.	3	9,00	27,00
40	Teu Ø25	Buc.	1	8,00	8,00
41	Dop Ø18	Buc.	10	5,00	50,00
42	Niplu 1/2	Buc.	1	4,00	4,00
43	Niplu 3/4	Buc.	5	5,00	25,00
44	Dop Ø25	Buc.	10	4,00	40,00
45	Baterie baie	Buc.	1	45,00	45,00
46	Sifon Ø40	Buc.	1	11,00	11,00

47	Robinet trecere 1/2	Buc.	5	14,00	70,00
48	Robinet trecere 1/2	Buc.	4	25,00	100,00
49	Robinet trecere 3/4	Buc.	7	26,00	182,00
50	Robinet de servici 1/2	Buc.	1	27,00	27,00
51	Lacat	Buc.	1	8,00	8,00
52	Dibluri Ø6	Buc.	50	0,20	10,00
53	Carabina 2	Buc.	2	5,00	10,00
TOTAL					2.036,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **2.036,00**